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STORRENGJØRINGSINSTRUKS       ver.2024.03 

Storrengjøring og vårrengjøring skal utføres i samsvar med de Generelle vilkårene for utleie, avsnitt 

Storrengjøring. Storrengjøring inkluderer flere deler som ikke er inkludert i den vanlige 

sluttrengjøringen, og skal sørge for at enheten får en grundig rengjøring før Vintersesongen. 

Vårrengjøring er en enklere, gjennomgående rengjøring, samt vindusvask, for å sikre at også 

sommergjestene møtes av en innbydende Enhet. Instruksjonene er skrevet for å passe alle Enheter.  

Informasjon om hvordan du bestiller storrengjøring, vårrengjøring eller ettersyn av SkiStar, samt 

priser, finner du på Eiersidene. Logg inn på Min side/Eiersider/Nyttig info/Destinasjon/Rengjøring. 

Storrengjøring 

Alle møbler, inventar og tekstiler skal kontrolleres og rengjøres for å sikre at de er hele og rene. 

Tepper, tekstiler og dusjforheng skal vaskes. 

Stue 

 Støvsug/tørk av alle overflater på møbler, også madrass i eventuell sovesofa 

 Tørk av TV-benken innvendig og utvendig, tørk av TV og annet utstyr 

 

Kjøkken 

 Tørk av skapene innvendig og utvendig, under og oppå skapene, samt veggen ovenfor 

 Trekk ut alle kjøkkenskuffer og tørk av inni. Tørk av alle skuffefronter og håndtak 

 Oppvaskbenken tørkes av inni, samt bak avløpsrøret og i plassen til søppeloppbevaring 

 Vask alle benkeplater og oppvaskstativet 

 Vask mikrobølgeovnen på innsiden og utsiden 

 Trekk frem komfyren og vask bak. Vask komfyren utvendig. Vask stekeplatene, risten, ovnen 

og også taket inne i ovnen. Fjern glasset på ovnsdøren og vask det. Tørk av plassen under 

ovnen. Vask komfyrplatene og ringene rundt. Ovnsrens pleier å fungere godt til dette 

 Ta ned og vask avtrekksviften, ta ned lysbeskyttelsen i viften og vask den, skift filter i viften 

 Avrim kjøleskap og fryser. Ta ut og vask alle løse deler i kjøleskap/fryser og vask på innsiden. 

Fjern risten under, vask den og vask under kjøleskapet før risten settes på plass igjen. Vask 

utsiden av kjøleskapet. 

 Hvis det finnes oppvaskmaskin, skal den vaskes, og silen skal renses 

 Tørk av bord og stoler 

 Vask/avkalk kaffetrakter og vannkoker 

 Vask brødrister 

 

Soverom 

 Vask sengenes eventuelle frottéovertrekk, sengetøy og lignende 

 Støvsug madrasser og sengebunner 

 Støvsug og tørk av sengerammen 

 Tørk av garderoben innvendig, utvendig og på toppen 

 Tørk av nattbordet innvendig og utvendig 

 

 



   

2 

 

Bad/badstue 

 Fjern eventuelt belegg i dusjrommet, også i fugene 

 Vask baderomskap innvendig og utvendig, og puss speilene 

 Vask servanten både på oversiden og undersiden, samt vannlåsen 

 Vask alle overflater på toalettet 

 Tørk av alle rør 

 Rens avløp 

 Vask dusjforhenget 

 Bytt til ny toalettbørste 

 Vask av og rundt varmtvannsberederen 

 

Eventuelt 

 Skrubb benkene i badstuen (også på undersiden der det er mulig), samt veggene i badstuen 

 Vask badstuebøtte og -øse 

 Tørk av utsiden av badstueovnen 

 Badekar/SPA-bad – vaskes i henhold til instruksjoner 

 

Gang 

 Tørk av garderoben innvendig, utvendig og på toppen 

 Tørk av gangmøbler og skohylle 

 Puss speil 

 Vask tørkeskapet, også oppå, samt ventil og slange 

 

Generelt 

 Puss alle vinduer innvendig og utvendig, samt mellom glassene, og tørk av alt treverk rundt. 

Glem ikke altandør/balkongdør eller vindu på badet/i badstuen 

 Ta ned og rist/luft alle gardiner, tørk av alle gardinstenger. Etterfyll gardinringer/-kroker hvis 

noen mangler. Vask ved behov 

 Ta ned alle bilder, pyntegjenstander osv. og tørk av, evt. rist og luft veggtepper 

 Våttørk av alle vegger og fjern flekker 

 Tørk av alle varmeelementer og støvsug/våttørk 

 Ta ned alle lampeskjermer og kapper rundt lysrør, og støvsug/tørk rent 

 Rengjør alle gulv- og taklister 

 Støvsug og våttørk gulvet, fjern eventuelle merker og flekker 

 Tørk av trapp og gelender i leiligheter der det finnes 

 Peis/ovn: Ta ut asken og tørk av peisen/ovnen utvendig. Vask døren/lokket med 

ovnsrengjøring 

 Alle dører og fôringer skal tørkes av 

 Vask alle ventiler i tak/vegger 

 Vaskeskapet skal vaskes innvendig, utvendig og på toppen 

 Vask støvsugeren og skift pose 

 Fjern og kast mat/tørrvarer, oppvaskbørster, oppvaskkluter, aviser, brosjyrer og reklame 
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Ute 

 Vask uteplass/balkong og eventuelle utemøbler 

 Tøm og vask eventuelle askebegre 

 Vask eventuell skibod og sykkeloppbevaring 

 

Vårrengjøring 

 Ta ned og vask avtrekksviften, ta ned lysbeskyttelsen i viften og vask den 

 Fjern belegg i dusjrommet, også i fugene 

 Rens avløp 

 Puss alle vinduer innvendig og utvendig (ikke mellom glassene) og tørk av alt treverk rundt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


